

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kfz Meurer  
Ron Meurer  
Weseler Straße 4  
46519 Alpen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801842  
Kundennr.: 53366  
Datum: 22. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220802335 vom 22.08.2022; Ihre Referenznr.: AD STALL;

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 1                                   | 14900 |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b><br>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,<br>für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4<br>2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für<br>Rückmatikhebel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 3,28 kg   | 2     | Stück   | 29,50       | 59,00         |
| 2                                   | 90183 |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b><br>BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm,<br>für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit<br>2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen,<br>(für eine Achse)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 4,12 kg | 2     | Stück   | 24,50       | 49,00         |
| 3                                   | 90182 |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b><br>BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7<br>250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär,<br>2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz,<br>2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 5,48 kg                            | 2     | Stück   | 39,50       | 79,00         |
| 4                                   | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>195,35</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         |             | 37,12         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>232,47</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801842

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,88

### Lief. an Adresse

Kfz Meurer  
Ron Meurer  
Weseler Straße 4  
46519 Alpen  
Deutschland